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Wykonawcy
(uczestnicy postgpowania)

Zamawiajacy informuje, iz w postepowaniu o udzielenie zamdéwienia publicznego
prowadzonym pod nazwa ,,Wynajem jednego fabrycznie nowego samochodu osobowego
typu van oraz trzech jednakowych, fabrycznie nowych samochodéw osobowych, rok
produkcji 2017 lub 2018 na okres 36 miesiecy na uizytek Departamentu Rozwoju
Regionalnego, Departamentu Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego,
Departamentu Europejskiego Funduszu Spolecznego oraz Biura Innowacyjnosci
Przedsigbiorstw” nr  BZP.272.44.2017  wplynely  pytania,  ktorych  tres¢
wraz z odpowiedziami przekazuje ponizej:

Pytanie nr 1:
Dot. zatacznika nr 1 do SIWZ:

»Czy zamawiajacy dopusci silnik o pojemnosci 1,6 (oznaczenie handlowe) spelniajacy
wszystkie wymogi zamawiajgcego dotyczace mocy, emisji CO2 itp.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopusci silnika o pojemnosci 1,6.

Pytanie nr 2:
,»Czy zamawiajacy przesunie termin dostarczenia samochodu typu VAN do 30.04.2018 roku.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie przesunie terminu dostarczenia samochodu typu VAN do 30.04.2018 roku.

Pytanie nr 3:
,»,Czy zamawiajacy przesunie termin skladania ofert do dnia 24.01.2018.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na przediuzenie terminu sktadania ofert do 24.01.2018 r.
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